Item Emestus iunior de Voytsperg dedit curiam unam iu Schallers. Itera Ulschalcus de Reytfen-

stain dedit unam curiam in Pysakch et custodie curiam unam in Bozano, ut altare s. Nicolai

Uluminetur. Item dominus Albertus miles de Voytsperg plura boua dedit huic mouasterio et

specialiter dilexit. Item Nicolaus de Taysten dedit 2 U. reddituum de huba sub ecclesia s. Georii

ibidem. Item lulianus et uxor eius lacobiua, frater suus Minigo ac mater eius Massa dederunt II. 10. 2i)

Item dominus Berchtoldus eps. Brixineusis dedit totam decimam supra Caternatim de omnibus pratis.

Item dominus Hainricus eps. BrLxinensis dedit agrum apud Pontem Pendentem et unum feodum in

Vels. Item Diemudis dicta Fiichslin de Sterczing, soror et prebendaria nostra, dedit monasterio

domum suam et alia plura clenodia et bona pro prebenda 14-50, et eodem anno fuit defuucta in

auuo iubileo euudo Romam. [Item Christoforus Reindel de Laczfons fideliter servivit monasterio et 25

eidem legavit de patrimonio suo in parata pecunia circa marcas 37. Item Heiuricus Hal et Diemudis

uxor eius dederunt marcas 19. Item Erasmus Rasor de Kaltaren legavit monasterio certa cleuodia

de auro et argento in valore 19 marcarum. Item magister Bertoldus de Saxonia, medicine doctor,

prebendarius et phisicus huius mouasterii , in vita sua multa fecit bona et libere omnia sua dedit

monasterio, prout continetur in litera prebendali, quam monasterio dedit. Item Nicolaus quondam 30

pistor legavit monasterio cii-ca 30 marcas solarii sui. Iteni lohannes carpentarius reliquit monasterio

omnia bona sua et instrumeuta fabrilia cum solario servicii sui. Item Conradus marstalarius legavit

10 marcas. Item Cristamms oxuer legavit 8 marcas mouasterio et fideliter servivit. Item Leonardus

de Schrampach legavit 6 marcas. Item Conradus Kanczler in allodio legavit solarium servicii sui

de multis annis et fideliter servivit monasterio. Item Laughanns, famulus monasterii annos 36, 3»

legavit monasterio marcas 10 et fideliter servivit mouasterio. Item Nicolaus Meyxner quondam

prebendarius legavit mouasterio duas karradas viui in Caldario. Item lohannes Cassiaui de Brixiua

legavit monasterio 20 U.]

Isti legantur in capitulo circa angariam mcnsis Septcmbris, et fiat

memoria, ut supra. w
Item dominus Randoldus de Vilauders dedit dextrarium, curiam Pranstral iu Volnes et marcas 40.

Item Arnoldus comes de Mareyt cum Mechtilde uxore contulit Jlontem Argenti in Vilanders et aliud

predium iu eodem monte et quadam predia in Pragat et Sigenis. Item Katherina soror nostra de